
 

Determinazione dell’Amministratore Unico n. 2024/84 del 03/12/2024 
 

 
Oggetto: Bando selezione per l’assunzione di n. 1 impiegato con qualifica di “Junior Developer” - 

Approvazione graduatoria 

 
L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Premesso che: 
- IT.CITY S.p.A a socio unico gestisce in house il Sistema Informativo del Comune di Parma a norma 

del contratto n° 39254 del 28/03/2006 registrato al n° 2327 il 10/04/2006 all’ufficio del Registro di 
Parma; 

- tra IT.CITY e Comune di Parma in data 23/03/2016 è stata sottoscritta scrittura privata 
repertoriata al n.18134 della Raccolta Scritture Private del Comune di Parma, per la gestione del 
Sistema Informatico Comunale per gli anni 2016 e 2017; 

- con Determina Dirigenziale n° 3461 del 22 Dicembre 2017, il Comune di Parma ha prorogato il 
contratto di servizio sino al 31 12 2018 con le stesse modalità previste nel contratto in scadenza 
nel 2017; 

- con Determina Dirigenziale n° DD-2018-3774 DEL 28/12/2018, il Comune di Parma ha rinnovato il 
contratto di servizio sino al 30/04/2022 agli stessi patti e condizioni del contratto scaduto nel 
2018; 

- che con delibera del Consiglio Comunale n. CC-2022-21 del 28/03/2022 il Comune di Parma ha 
autorizzato il ricorso all’affidamento “in house” per la gestione e lo sviluppo del sistema 
informativo e delle tecnologie informatiche del Comune di Parma prevedendo la sottoscrizione di 
un nuovo contratto di servizio con decorrenza 01.05.2022 per una durata triennale, rinnovabile 
per ulteriori anni 3 oltre ad una proroga annuale; 

- con Determina Dirigenziale DD-2022-813 del 07/04/2022 il Comune di Parma ha approvato il 
contratto di servizio sino al 30/04/2025, per una durata triennale, rinnovabile per ulteriori anni 3 
oltre ad una proroga annuale agli stessi patti e condizioni del contratto scaduto al 30/04/2022; 

- il Piano Programmatico 2024-2026 è stato approvato con delibera di Giunta n° 2024-121 del 
10/04/2024; 

- con DAU n. 62 del 08/10/2024 è stato approvato il bando di concorso in oggetto. 

 
Visto che: 

- con DAU n. 68 del 08/11/2024 è stata disposta l’ammissione dei candidati in possesso dei requisiti 
richiesti; 

- con DAU n. 70 del 12/11/2024 è stata nominata la Commissione esaminatrice. 

 
Preso atto: 

- del termine dei lavori della commissione esaminatrice; 
- della graduatoria di merito formulata dalla commissione, secondo l’ordine del punteggio 

complessivo riportato da ciascun candidato oltre al punteggio attribuito al CV. 
 
Visti: 

- i verbali della procedura concorsuale redatti dalla commissione esaminatrice e conservati agli atti 
negli archivi aziendali. 

 
Ritenuto  

- necessario procedere all’approvazione della graduatoria della selezione pubblica per l’assunzione 
con contratto a tempo indeterminato di 1 Impiegato da assegnare all’Area Processi e Progetti con 



 

la qualifica di “Junior Developer”, con inquadramento di Impiegato/a Campo professionale C – 
Ruolo tecnico specifico del CCNL Metalmeccanica-Industria. 

 
Dato atto che 

- Il responsabile del procedimento è individuabile nella persona di Santovito Piero, in qualità di 
Direttore operativo della società IT.City S.p.A. 
 

Visto il regolamento per il controllo strategico ed operativo del “Gruppo Comune di Parma” 
approvato con delibera di C.C. n.68 del 13 luglio 2011 e modificato con Delibera di C.C. 8 del 
03/03/2015 e modificato con Delibera di C.C. n. 84 del 18/12/2023; 

Visto lo Statuto della Società; 
Visti il Modello di organizzazione, gestione e controllo ex D.lgs. 231/01 e il Codice Etico adottati 

dalla Società; 
Visti i poteri assegnati all’Amministratore Unico, dallo statuto e dall’atto di nomina dell’assemblea 

ordinaria del 2 luglio 2024. 
 

DETERMINA 

- Di approvare, sulla base dei verbali dei lavori della commissione esaminatrice, i punteggi relativi 
alla prova unica e al CV e la graduatoria finale della selezione pubblica per l’assunzione con 
contratto a tempo indeterminato di 1 Impiegato da assegnare all’Area Processi e Progetti con la 
qualifica di “Junior Developer”, con inquadramento di Impiegato/a Campo professionale C – Ruolo 
tecnico specifico del CCNL Metalmeccanica-Industria., come di seguito indicato: 

 

PUNTEGGI 

NOMINATIVO 
PUNTEGGIO PROVA 

UNICA 
PUNTEGGIO  

CV 
PUNTEGGIO 

FINALE 

SINGH SAHIL 25/30 9/10 34/40 

ZONTINI EDOARDO MARIA 26/30 10/10 36/40 

GIRARDI LORENZO 21/30 6/10 27/40 

 
 

GRADUATORIA FINALE 

 
NOMINATIVO PUNTEGGIO 

1 ZONTINI EDOARDO MARIA 36 

2 SINGH SAHIL 34 

3 GIRARDI LORENZO 27 

 
 

 
 

1. Di dare atto che la presente graduatoria sarà pubblicata sul sito istituzionale di IT.City S.p.A.; 
 

2. Di mantenere in allegato l’elenco dei candidati che non sono stati ammessi in graduatoria. 
            

Dott. Fabrizio Pezzuto 
Amministratore Unico 

 



 

Allegato 1 alla determina n° 84 del 03/12/2024 

Di seguito i candidati identificati per id domanda che non sono stati ammessi in graduatoria non avendo 
raggiunto i 21/30 nella seconda prova unica: 

 

ID DOMANDA PUNTEGGIO PROVA UNICA 

#4214431 17/30 
 

 


		2024-12-03T14:50:49+0000
	Fabrizio Pezzuto




